Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1965, 27 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 12.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 131, de 19 de abril de 2016

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “m”, do
Ato 54/2015 e considerando o disposto no Proad nº 2.124/2016,

	 RESOLVE:

	 Constituir Comissão com a finalidade de elaboração do Termo de Recebimento
Definitivo referente à obra de climatização do Edifício Desembargador Manoel Arízio
de Castro, do Complexo do Fórum Autran Nunes, designando o Diretor da Divisão
de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, como Presidente, o
Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, PAULO BRASILEIRO
PIRES FREIRE e o Técnico Judiciário – Área Administrativa, JOHN KENNEDY
VIANA DE ARAÚJO, como membros, todos servidores do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral